P.E.T.5,12. SERVIDO DE ROTOLO E 111111) 2213-201811:10 012568 2/2

da 21arÁi.a C7j 	 P99—d0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ¡Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sP.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VÉREADOR N° 697/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de providenciar a manutenção no ponto de ônibus,
localizado no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo, sentido São

Roque.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o

precário estado de conservação em que se encontra o referido ponto de
ônibus, com pichações, além de o assento estar demasiado baixo (fotos em
anexo); o que propicia a subida de animais tais como cachorros e gatos, que
faiem ali mesmo suas• necessidades, motivo pelo qual este Vereador solicita

providências.

Na certeza dei que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando m, us mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

VA ROG
AN

eador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 15:03 6647/2018

Çv (,)-oÁ -

	Page 1
	Page 2